SMG年度数据恢复框架协议供应商比选项目
比 选 文 件
招标人：上海文化广播影视集团有限公司
2025年8月

根据上海广播电视台、上海文化广播影视集团有限公司（以下简称SMG）关于技术设备、基建工程和服务采购的有关规定，招标人SMG计划对年度数据恢复框架协议供应商进行比选。现将相关信息公示如下，邀请具有相关资质的单位参与投标。
一、 项目概况：

1. 项目名称：年度数据恢复框架协议供应商比选
2. 招标编号： 2025年第082号
3. 资金来源：自筹
4. 项目内容：按SMG要求提供采购范围内的数据恢复服务，数据恢复服务内容清单详见附件三。
5．服务时间：2025年9月1日至2026年8月31日
二、 合格投标人资格：
1．中华人民共和国（不包括香港、澳门及台湾地区）境内（简称“中国境内”）具有独立法人资格；
2．投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入重点关注名单、黑名单、经营异常名录、严重违法失信企业名单（黑名单）；
3. 投标人应设有固定的销售、安装、售后服务及维修保养机构；
4．投标人需提供营业执照、授权委托书及投标联系人、公司法人代表身份证复印件并加盖公章；

5．不接受联合体投标。
三、项目要求

1．本次招标没有二次报价、不设现场开标环节，投标人在投标文件中数据恢复服务内容清单所列各项维修价格即为投标人的最终报价并以此为基准进行逐一比选，价低者优先。

2．此项目为数据恢复框架协议采购形式，货款支付方式：当月的维修服务内容按实结算，次月支付。

3．针对此次框架协议，招标人不承诺最低维修数量或最低维修金额。

4．修复完成后，若招标人不认可修复的数据，在不拷贝任何数据的情况下，无需支付任何检测或是维修费用。。
四、其他

1.  请投标人按合格投标人资格要求提供有关资质材料：包括但不限于投标人营业执照、合格投标人资格要求的证明文件、其他可以证明投标人投标能力的文件如代理资质等。

2． 投标文件中需附投标单位法人签发并加盖公章的投标委托书，并附投标单位法人、投标人身份证复印件。同时签署投标廉政承诺函。 格式详见附件一、附件二。
3． 请根据上述“项目内容”中的数据恢复服务内容清单格式提交相关报价及服务方案。

4． 供应商应具备开具全额增值税专用发票的资质，并对其开具的增值税专用发票的真实性和有效性负责。

5．本项目报名截止时间为2025年8月13日15时整；提交投标文件截止时间为2025年8月15日15时整，请在截止时间前提交投标文件，过时恕不接受。投标文件按正本壹份、副本叁份用信封密封提交(密封处加盖公章)。递交地点：上海市静安区威海路298号上视大厦17楼行政事务中心。联系人：卞老师，联系电话： 021-22000339。
6． 对于投标内容不符合招标人要求的（包括但不限于产品质量、履约能力、产品报价等），招标人有权将其作为无效投标处理。
7． 招标人对本次招标拥有最终解释权。
五、联系方式

招标人： 上海文化广播影视集团有限公司
联系及投标文件递送地址： 上海市静安区威海路298号上视大厦17楼
联系人：卞老师     联系电话： 021-22000339
附件一
投 标 廉 政 承 诺 函
致：上海文化广播影视集团有限公司：

为贯彻党和国家关于党风廉政建设和反腐败工作的精神，加强      （所投标项目名称）         项目招标投标活动中的廉政建设，避免和杜绝各种不廉洁行为的发生，本人   （姓名）    以     （投标人名称）   法定代表人的资格，郑重承诺如下：
1、严格按照《招标投标法》及《招标投标法实施条例》、《反不正当竞争法》等有关法律、法规、规章、政策的规定，规范本公司的竞标工作，保证做到合法竞标、正当竞争、廉洁经营；
2、保证做到不与其他投标人相互串通投标，损害招标人的合法权益；
3、保证做到不与招标人或招标机构串通投标，损害国家利益、社会公共利益或他人的合法权益；
4、保证做到不给予招标人或招标机构工作人员及其亲属各种形式的商业贿赂或不正当利益（包括礼金礼品、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、支付旅游费用、报销各种消费凭证、宴请、娱乐等）；
5、保证做到不以向招标人或评标委员会成员行贿的手段谋取中标；
6、保证做到不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假、骗取中标；
7、保证做到不违反党风廉政建设和反腐败工作的有关规定以及公开、公平、公正、诚信等原则。
8、接受招标人、行政监督部门或纪检监察机关的监督和调查处理。
如果在招标投标过程中或者中标后，招标人及有管辖权的招标投标行政监管机构发现并查实我公司违反上述承诺，我公司将无条件地自动放弃该项目的投标资格和中标资格；如果我公司已经收到了中标通知书，我公司无条件地承认：我公司所收到的该项目中标通知书为无效文件，对招标人不具任何法律约束力，由此造成的任何后果和损失由我公司承担。
    本承诺既是投标文件的有效组成内容，也是我公司获得中标通知书后与贵公司签订货物采购合同的有效组成内容，是我公司真实意思的表示，对我公司在与该项目有关的任何行为中始终具有优先的法律约束力。
投标人：
     （盖单位公章）
法定代表人：
  （签字或盖章）
日期：       年      月      日

附件二
投 标 委 托 书
本授权书声明：
     　　　        　　　 （公司名称）法人代表        （姓名）经合法授权，特代表本公司（以下称“投标人”）任命： 　     　（姓名）为正式的合法代理人，并授权该代理人在有关（ 　　　    　　　　 ）的投标工作中，以投标人的名义签署投标书、签署合同并处理与此有关的一切事务。
特签字如下，以资证明。
投标人（公章）：
授权人（法定代表人）签字或盖章：
身份证号码：
联系电话：
被授权人签字或盖章：
身份证号码：
联系电话：
日期：
此处粘贴：
法定代表人身份证清晰扫描件或复印件（正反面）
此处粘贴：
被授权人身份证清晰扫描件或复印件（正反面）
附件三、数据恢复服务内容清单
	送  修  介  质
	故障原因
	介质容量
	报价

	Win系列（包括Dos）机械硬盘
	台式电脑、笔记本电脑2.5&1.8）
	软件故障
	1TB以下

	SCSI.E-SATA接口硬盘(PC服务器)

	1TB以上

	台式电脑、笔记本电脑2.5&1.8）
	硬件故障
	1TB以下

	SCSI.E-SATA接口硬盘(PC服务器)

	1TB以上

	SUN、IBM AIX、HP UX、SGI等UNIX服务器和工作站
	SCSI.E-SATA(UNIX服务器)
	软件故障
	2TB以下

	SCSI.E-SATA(UNIX服务器)
	硬件故障
	2TB以下

	MAC系统苹果机，NetWare、Linux、BSD等其他非Win系列系统X86兼容机机械硬盘
	台式电脑、笔记本电脑2.5&1.8）
	软件故障
	1TB以下

	SCSI.E-SATA接口硬盘(PC服务器)

	1TB以上

	台式电脑、笔记本电脑2.5&1.8）
	硬件故障
	2TB以下

	SCSI.E-SATA接口硬盘(PC服务器)

	2TB以上

	各种RAID磁盘阵列及动态卷
	RAID0、RAID1、JDOB及同等级动态卷
	软件故障
	2TB以下

	RAID5及同等级动态卷
	硬件故障
	2TB以下

	SSD
	固态硬盘
	软件故障
	1TB以下

	硬件故障
	1TB以下

	小存储介质
	数码相机存储卡、U盘、MP3、软盘、光盘等
	软件故障
	1TB以下

	硬件故障
	1TB以下

	数据库修复
	数据记录、表格误删除、部分数据记录、丢失、库文件、备份文件损坏等

	邮件修复
	邮件损坏
	损坏
	2GB以下

	文件修复
	普通文件
	损坏

	销密
	数据销密
	损坏

	密码破解
	软件加密
	损坏

	硬件加密
	损坏

	注：具体报价经检测后提供,报价根据具体故障得出,不按照恢复数据容量大小计算。

	软件故障：由于人为或系统误操作，造成客户数据因逻辑结构不完整而无法读取，一般表现为数据存储介质（如硬盘、U盘等）可以被计算机识别，但无法读取客户数据。

	硬件故障：由于数据存储介质物理结构损坏，如硬盘的磁头、PCB板、固件等损坏，造成客户数据无法读取，一般表现为数据存储介质无法被计算机识别，而且加电后或读取数据时有喀哒喀哒等异常响声。